
CONSEIL D’ADMINISTRATION 
Collège paysans 

Mathilde Decaux : 06 72 78 44 44  -  co référente pôle agriculture paysanne 

Peggy Houssier : 06 61 63 15 32  -  référente pôle installation 

Karine Joly : 06 61 78 77 05  -  co référente sensibilisation et communication 

Jean-Michel Lepage : 03 27 61 15 85  -  trésorier 

Pierre Maclart : 06 60 16 27 64  -  représentant légal  /  co référent pôle trans-
mission 

Cassandre Peguy : 06 82 17 87 64  -  co référente pôle agriculture paysanne 

Cyril Petit : 06 09 03 52 27  -  référent pôle semences paysannes 

Alexandre Platerier : 06 76 82 91 81 

François Thery : 06 64 95 51 28  -  secrétaire  /  co référent pôle transmission  /  
co référent vie associative 

 

Collège artisans 

Martin Gillard : 06 63 88 08 91 

Sophie Riochet : 06 09 01 42 40 

 

Collège société civile  

Antoine Gaillard : 06 77 16 12 52  -  co référent sensibilisation et communica-
tion  /  co référent vie associative 

Thi-Hang Nguyen : 06 68 65 56 82 

Association ETS : 06 15 09 84 97 

 

Sièges Confédération Paysanne 

Bernard Coquelle : 03 27 91 12 90 

Elise Ammeux : 09 84 35 34 84 

                              

FONCTIONNEMENT INTERNE 
13 salarié.e.s - 2 antennes : Amiens (80) et Arras (62) 

 

Gestion administrative :  
Anne Delisle secretariat@initiatives-paysannes.fr / 06 41 36 14 39 

Pôle INSTALLATION 
installation@initiatives-paysannes.fr 

Marie Chesneau m.chesneau@initiatives-paysannes.fr / 07 84 85 94 01 

Nathalie Degroote n.degroote@initiatives-paysannes.fr / 06 44 08 69 18 

Damien Devienne d.devienne@initiatives-paysannes.fr / 06 35 26 55 91 
Marine Florent m.florent@initiatives-paysannes.fr / 07 52 04 54 45 
Marianne Vezoli m.vezoli@initiatives-paysannes.fr / 06 41 43 26 06 

Pôle AGRICULTURE PAYSANNE 
agriculture@initiatives-paysannes.fr 

Thomas Fayet t.fayet@initiatives-paysannes.fr / 06 13 44 12 76 

Laureline Geirnaert  l.geirnaert@initiatives-paysannes.fr /  07 84 87 24 83 
Cathie Queinnec  c.queinnec@initiatives-paysannes.fr / 07 49 48 35 26 
Yoanne Scottez y.scottez@initiatives-paysannes.fr / 06 25 85 17 53 

Pôle SEMENCES PAYSANNES 
semences@initiatives-paysannes.fr 

Anaïs Primault a.primault@initiatives-paysannes.fr / 07 67 20 91 67 

Romane Quintin r.quintin@initiatives-paysannes.fr / 06 44 91 93 91 

Pôle TRANSMISSION 
transmission@initiatives-paysannes.fr 

Audrey Grégoire a.gregoire@initiatives-paysannes.fr / 06 15 50 95 46 
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